
UCHWAŁA NR XXXIV/219/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 listopada 2016 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji „Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla Gminy Miasta Głowno na lata 2016 – 2023” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji „Plan Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Gminy Miasta Głowno na lata 2016 – 2023”, który stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


